
МЕНЮ
РУЧНАЯ ЛЕПКА 

Гуубат

Халюж

Пиде с сыром и грушей

Сабурани

Мини-чебуреки с бараниной
и травами (3 шт.)

Мини-чебуреки 
с говядиной-свининой (3 шт.)

Лепешка с сыром и чесноком

Хычин с картофелем и сыром

Вареники с картофелем, 
подаются со шкварками

Вареники с адыгейским сыром

Пельмени из птицы с зеленью

Пельмени домашние с зеленью

СУПЫ
Суп из баранины и зеленью

Борщ с адыгейской солью, 
пампушками и сметаной

Рыбный суп с форелью и овощами

Гороховый суп с копчёностями в хлебе

Суп-лапша куриный

Солянка сборная мясная (фирменная)

Лагман с говядиной и овощами

САЛАТЫ  
Салат с хрустящими баклажанами, 
сырным кремом и кедровыми орешками

Салат из печеных овощей с жареным 
адыгейским сыром

Салат из свежих овощей

Салат с языком в медово-горчичной
заправке

Салат цезарь с курицей

Салат цезарь с форелью

Салат цезарь с креветкой

Салат теплый с телятиной

Салат с креветкой в соусе «Манго»

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 
Ассорти из кавказских сыров с медом           750 ₽     

Сельдь "Балтийская" с картофелем               400 ₽ 

Ассорти домашних солений                             400 ₽

Сет из сала, огурцов, бородинского хлеба     350 ₽
и горчицы

Помидоры с тархуном и оливковым              450 ₽  
маслом

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Креветки в соусе «Термидор»

Колбаски-гриль с горчицей

Куриные крылья в остро-сладком соусе 

Сыр Бри в панировке с 
соусом «Маракуйя» 

Гренки ржаные с чесночным соусом

Жареный адыгейский сыр 
с карамелизированной грушей

800

600

500

600

350

600

₽

₽

₽

₽

₽

₽

750₽

650₽

500₽

700₽

170

190

800

750

400

400

450

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

500

370

500

500

₽

₽

₽

₽

600 ₽/700 

550₽

500₽

₽

450₽/550 ₽

500 ₽/650 ₽

500 ₽/600 ₽

500₽/700 ₽

350 ₽/400 ₽

650₽

750₽

700₽

700₽

850₽

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!

ГАРНИРЫ
Картофельное пюре

Картофель фри

Овощи на гриле

Шампиньоны на гриле

350

350

450

600

₽

₽

₽

₽

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!



ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД, ЧТОБЫ ОЗНАКОМИТЬСЯ:

 С СОСТАВОМ, ГРАММОВКОЙ И ФОТОГРАФИЯМИ БЛЮД.

ВТОРЫЕ БЛЮДА
Бефстроганов из говядины                              850 ₽                             
с картофельным пюре

Лилибж из телятины и пастэ                           800 ₽

Бургер с говядиной                                            850 ₽

Бургер с курицей                                                650 ₽

Шкворчащая сковородка со свининой          950 ₽

Шкворчащая сковородка с говядиной        1050 ₽

Баранина тушеная с грушей                            990 ₽
и кизилом

Рубленная котлета из баранины                            750 ₽
с запеченным картофелем

Котлеты из индейки с картофельным           650 ₽
пюре и белыми грибами

Шкворчащая сковородка с курицей              750 ₽

Утиная ножка с острой курагой                      850 ₽

Стейк форели со шпинатом                             950 ₽

Котлетки из судака                                            800 ₽
с картофельным пюре

Сковородка с форелью и овощами                  950 ₽
в сливочном соусе 

Фетучини с морепродуктами                           900 ₽

Паста карбонара                                                650 ₽

ДЕСЕРТЫ
Меренговый рулет с манго и маракуйей

Чизкейк с творожным сыром

Шоколадный фондан

Штрудель яблочный/ягодный

СОУСЫ
Аджика

Красный

Чесночный

Табаско

Наршараб

Сметана

Сырный

Ткемали

Шашлык из свиной шеи                                 750 ₽

Шашлык из телятины                                     850 ₽

Шашлык из баранины                                    900 ₽

Люля-кебаб из баранины                                 850 ₽

Стейк из диафрагмы (альтернативный)      900 ₽

Стейк «рибай»                                                  2500 ₽
(рекомендуемая прожарка medium)

Шашлык из бедра курицы                              650 ₽

Люля-кебаб куриный                                         800 ₽

Люля-кебаб куриный с сулугуни                   850 ₽

Форель на гриле с травами                            950 ₽                           

ГРИЛЬ МЕНЮ

450

550

600

600

₽

₽

₽

₽

100₽

100₽

100₽

150₽

100₽

100₽

150₽

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ
Большое ассорти к пиву

Сабурани на четверых

Большое ассорти гриль

1000

1500

2900

₽

₽

₽ 200₽

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!

ХИТ!


	Страница 1
	Страница 2

