

## **MEHIO**

ыдь "Балтийская" с картофелем 400 ₽ Халюж  роти домашних солений 400 Р из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ринцы  из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ринцы  имдоры с тархуном и оливковым 450 Р пом   СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» 800 Р баски-гриль с горчицей 600 Р иные крылья в остро-сладком соусе 500 Р обри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 Р оеный адыгейский сыр рамелизированной грушей  СОРЧИН СОРЧИН ОКТИВНОВ ОКТИВНЕВНИЕМ ОКТИВНОВ ОКТИВН			
ыдь "Балтийская" с картофелем 400 Р	холодные закуски		РУЧНАЯ ЛЕПКА
роти домашних солений  из сала, огурцов, бородинского хлеба ручицы  из сала, огурцов, бородинского хлеба домашних солений  и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки с бараниной и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки с сыром и честоком  Хычин с картофелем и сыром  Вареники с картофелем и сыром  Вареники с картофелем и ордом  Вареники с картофелем и ордом  Вареники с картофелем ордом  Вареники с сарыгейским сыром  Вареники с адыгейским сыром  Пельмени из птицы с зеленью  Пельмени из птицы с зеленью  Пельмени домашние с зеленью  Пельмени домашние с зеленью  Суп из баранины и зеленью  Борщ с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  сиродовани  из свежих овощей с жареным ат с х рустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей  та с заыком в медово-горчичной горожовый суп с копчёностями в хле  Суп-лапша куриный  от Солянка сборная мясная (фирменная)  Лагман с говядиной и овощами  Гороховый суп с копчёностями в хле  Суп-лапша куриный  от Солянка сборная мясная (фирменная)  Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре  Картофель фри  Овощи на гриле	ссорти из кавказских сыров с медом	750 ₽	Гуубат
из сала, огурцов, бородинского хлеба ричцы из сала, огурцов, бородинского хлеба ричцы идоры с тархуном и оливковым лом  СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» баски-гриль с горчицей выные крылья в остро-сладком соусе об м «Маракуйя»  ники ржаные с чесночным соусом об жираракуйя»  ники ржаные с чесночным соусом об жираракуйя»  СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  вареники с картофелем и сыром Вареники с картофелем, подаются со шкварками Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени из птицы с зеленью Об уп из баранины и зеленью Об уп с форелью и овощами  от с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей от с хрустящими баклажанами, отор об уп с копчёностями в хле Суп-лапша куриный от Сабурани  Мини-чебуреки с бараниной и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки от свариной (3 шт.)  Мани-чебуреки от свариной (3 шт.)  Мани-чебуреки от свариной (3 шт	тьдь "Балтийская" с картофелем	400 ₽	Халюж
из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ручицы    имдоры с тархуном и оливковым	сорти домашних солений	400 ₽	хит Пиде с сыром и грушей
рчицы  идоры с тархуном и оливковым и оливковым и травами (3 шт.)  ПОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» 800 р баски-гриль с горчицей 600 р о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 р реный адыгейский сыр 600 р реный адыгейский сыр 600 р реный адыгейский сыр 600 р рамелизированной грушей  ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Вареники с картофелем и сыром Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени домашние с зеленью  Торм и торм об т	•	350 ₽	хиті Сабурани
том  СОРЯЧЕЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор»  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  о Краный адыгейский сыр рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей  ат с языком в медово-горчичной  оваке  ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой  том  о Вощи на гриле  Картофель фри Овощи на гриле	орчицы	330 <del>+</del>	\$ XVT! \$
ТОРЯЧЕ ЗАКУСКІ  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  иные крылья в остро-сладком соусе  обри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей от с хрустящими в медово-горчичной равке  ат цезарь с курицей  ат цезарь с креветкой  ат цезарь с креветкой  ат цезарь с креветкой  ат сельиной с телятиной  Овощи на гриле	омидоры с тархуном и оливковым слом	450 ₽	
ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  баски-гриль с горчицей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панированной грушей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри с адыгейской солью, пампушками и сметаной  о брош с адыгейской солью			Лепешка с сыром и чесноком
ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  баски-гриль с горчицей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панированной грушей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  гороховый суп с копчёностями в хлеб о уп-лапша куриный  о суп-лапша куриный  о солянка сборная мясная (фирменная)  лагман с говядиной и овощами  о о о о о о о о о о о о о о о о о о о	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		Хычин с картофелем и сыром
Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени домашние с зеленью	реветки в соусе «Термидор»	800₽	
об Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 Р  реный адыгейский сыр 600 Р  рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей 500 Р  ат с языком в медово-горчичной 700 Р  равке ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  Овощи на гриле	олбаски-гриль с горчицей	600₽	Вареники с адыгейским сыром
ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  деный адыгейский сыр рамелизированной грушей   САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной ат цезарь с курицей ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной  Тор   Суп из баранины и зеленью Борщ с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  Гороховый суп с копчёностями в хлеб Суп-лапша куриный Солянка сборная мясная (фирменная) Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	риные крылья в остро-сладком соусе	500₽	Пельмени из птицы с зеленью
реный адыгейский сыр рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат с языком в медово-горчичной равке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750₽ ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной 700₽ Суп с копчёностями в хлеб Картофель фри  Картофель фри Овощи на гриле	ір Бри в панировке с исом «Маракуйя»	600₽	Пельмени домашние с зеленью
рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей 500 ₽ ат с языком в медово-горчичной 700 ₽ ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750 ₽ ат цезарь с креветкой 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ Овощи на гриле	енки ржаные с чесночным соусом	350₽	СУПЫ
САЛАТЫ         ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками       750 ₽         ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей ат из свежих овощей ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной равке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью       500 ₽         ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной       650 ₽         Картофельное пюре       Картофель фри         Овощи на гриле	преный адыгейский сыр	600₽	Суп из баранины и зеленью
ТАРНИРЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей 500 Р  ат с языком в медово-горчичной оваке  ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750 Р  ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р	с карамелизированной грушей		•
рыбный суп с форелью и овощами торешками торешками тейским сыром тейским сыром тейским в медово-горчичной товыке тезарь с курицей ат цезарь с форелью торешками теплый с телятиной товы теплы теплый с телятиной товы теплы теплый с телятиной товы теплы т			- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей 500₽ ат с языком в медово-горчичной оваке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью ат цезарь с креветкой 700₽ ат теплый с телятиной 700₽  Тороховый суп с копчёностями в хлеб Суп-лапша куриный Солянка сборная мясная (фирменная) Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле			Рыбный суп с форелью и овощами
тейским сыром ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной оавке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной  ТООР  ТАРНИРЫ  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	лат с хрустящими баклажанами, оным кремом и кедровыми орешками	750₽	🟧 Гороховый суп с копчёностями в хле
ат из свежих овощей 500 ₽  ат с языком в медово-горчичной 700 ₽  ат цезарь с курицей 650 ₽  ат цезарь с форелью 750 ₽  ат цезарь с креветкой 700 ₽  ат теплый с телятиной 700 ₽  Овощи на гриле	лат из печеных овощей с жареным	650₽	Суп-лапша куриный
ат с языком в медово-горчичной 700 Р  ат цезарь с курицей 650 Р  ат цезарь с форелью 750 Р  ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  Овощи на гриле	ігейским сыром		хиті Солянка сборная мясная (фирменная)
равке ат цезарь с курицей 650₽ Картофельное пюре ат цезарь с форелью 750₽ Картофель фри ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри Овощи на гриле	лат из свежих овощей	500₽	Лагман с говядиной и овощами
ат цезарь с курицей 650₽ ат цезарь с форелью 750₽ ат цезарь с креветкой 700₽ Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	лат с языком в медово-горчичной іравке	700₽	
ат цезарь с форелью 750₽ Картофельное пюре ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле	лат цезарь с курицей	650₽	ГАРНИРЫ
ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле			Картофельное пюре
ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле			Картофель фри
			Овощи на гриле
	алат теплый с телятиной алат с креветкой в соусе «Манго»	850₽	Шампиньоны на гриле

XUT!

XUT!

	ВТОРЫЕ БЛЮДА		ГРИЛЬ МЕНЮ	
	Бефстроганов из говядины с картофельным пюре	850 ₽	Шашлык из свиной шеи	750 ₽
	.   .   .   .   .   .   .   .   .   .	800₽	Шашлык из телятины	850 ₽
	Бургер с говядиной	850 ₽	Шашлык из баранины	900₽
	Бургер с курицей	650₽	Люля-кебаб из баранины	850 ₽
	Шкворчащая сковородка со свининой	950 ₽	Стейк из диафрагмы (альтернативный)	900 ₽
	Шкворчащая сковородка с говядиной	1050₽	Стейк «рибай» (рекомендуемая прожарка medium)	2500 ₽
~~~~~	Баранина тушеная с грушей	990 ₽	Шашлык из бедра курицы	650₽
XUT!	и кизилом		Люля-кебаб куриный	800₽
	Рубленная котлета из баранины	750 ₽	Люля-кебаб куриный с сулугуни	850₽
	с запеченным картофелем		Форель на гриле с травами	950₽
	Котлеты из индейки с картофельным пюре и белыми грибами	650 ₽		
			ДЕСЕРТЫ	
J~~~~~	Шкворчащая сковородка с курицей	750 ₽	мт Меренговый рулет с манго и маракуйей	450₽
XUT!	Утиная ножка с острой курагой	850 ₽	Чизкейк с творожным сыром	550₽
	Стейк форели со шпинатом	950 ₽	Шоколадный фондан	600₽
	Котлетки из судака с картофельным пюре	800₽	Штрудель яблочный/ягодный	600₽
	Сковородка с форелью и овощами в сливочном соусе	950 ₽	СОЛСРІ	
	Фетучини с морепродуктами	900₽	Аджика	100₽
XUT!	Паста карбонара	650 ₽	Красный	100₽
			Чесночный	100₽
			Табаско	100₽
	БЛЮДА НА КОМПАНИЮ		Наршараб	150₽
	Большое ассорти к пиву	1000₽	Сметана	100₽
	Сабурани на четверых	1500₽	Сырный	150₽
	Большое ассорти гриль	2900₽	Ткемали	200₽



ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД, ЧТОБЫ ОЗНАКОМИТЬСЯ: С СОСТАВОМ, ГРАММОВКОЙ И ФОТОГРАФИЯМИ БЛЮД.